
UCHWAŁA NR LIII/481/2023 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 9 ust 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Petycję złożoną przez mieszkańców wsi Przyrownica w sprawie podjęcia działań związanych 

z budową drogi asfaltowej we wsi Przyrownica,  w dniu 13.09.2023 r.  uznaje się za bezzasadną. 
§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do 

doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2161B0-7C67-4E2F-9969-07BD823C9082. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/481/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 października 2023 r. 

W dniu 13.09.2023 r. do Rady Gminy Wodzierady wpłynęła petycja złożona przez mieszkańców 
wsi Przyrownica w sprawie podjęcia działań związanych z budową drogi asfaltowej na odcinku od 
krzyżówki drogi Przyrownica-Puczniew do ostatnich mieszkańców tej drogi. Przedmiotowa 
petycja została przekazana Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Wodzierady  w dniu 21 września 2023 r. 

W dniu 18 października 2023 r. na posiedzeniu, Komisja po zapoznaniu się z treścią petycji 
i wyjaśnieniami Wójta Gminy uznała, że budowa drogi asfaltowej na wskazanym w petycji 
odcinku jest uzasadniona, gdyż z pewnością poprawi warunki życia mieszkańcom 
i bezpieczeństwo wszystkim jej użytkownikom jednakże ze względu na rozpoczęte już inwestycje 
drogowe i brakiem środków w budżecie gminy realizacja kolejnej inwestycji drogowej w roku 
bieżącym jest niemożliwa. Ponadto należy zauważyć, że w roku bieżącym w ramach środków 
zewnętrznych nastąpił remont drogi gminnej nr 103409E Przyrownica – Gr. Gminy Lutomiersk na 
długości 2,014 km poprzez położenie nakładki asfaltowej.  Wójt Gminy poinformowała, że 
w przyszłości, jak tylko będą możliwości pozyskania środków na drogi wewnętrzne będzie próba 
ich pozyskania. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną 
i wnioskuje do Rady Gminy Wodzierady o uznanie jej za bezzasadną. 

Rada Gminy Wodzierady po zapoznaniu się z petycją oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznała petycję za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie  o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) i zostanie doręczona wnoszącemu petycję. 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2161B0-7C67-4E2F-9969-07BD823C9082. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/481/2023 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


